
 

COMUNE DI CASTELLANACOMUNE DI CASTELLANACOMUNE DI CASTELLANACOMUNE DI CASTELLANA GROTTE GROTTE GROTTE GROTTE    
Pr ov inc ia  d i  Ba r i  

 
V SERVIZIO 

 
URBANISTICA-EDILIZIA-SUAP-ECOLOGIA-AMBIENTE 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 8 del 27/02/2012 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   187

 del 28/03/2012

 
OGGETTO: Comunicazione istituzionale in concomitanza del carnevale di Putignano. 

 
IL RESPONSABILE 

 
Premesso: 
che con atto di Giunta comunale n. 17 del 6.02.2012, è stata accolta la proposta 

editoriale presentata dalla Società La Rosathea, per la comunicazione istituzionale di invito a 
visitare le Grotte di Castellana; 

che col medesimo provvedimento è stata destinata la somma di € 2.420,00 dando atto 
che la stessa trova copertura finanziaria alle competenti funzioni di comunicazione 
istituzionale; 

ritenuto, pertanto, di dover provvedere a impegnare e liquidare la suddetta somma; 
visto il vigente Statuto Comunale; 
visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
visto il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti 

Locali; 
 

DETERMINA 
 



1. di impegnare, per i motivi espressi in premessa, la somma di € 2.420,00 (i.v.a. inclusa), 
imputandola al cap. 922 del Bilancio 2012 epigrafato: “Interventi nel campo turistico: 
prestazioni di servizio” dando atto che il termine per l’approvazione del bilancio di 
previsione 2012 è stato prorogato al 31 marzo 2012 con decreto del Ministro dell’Interno 
del 21.12.2011 e che, pertanto, risulta autorizzato sino a tale data l’esercizio provvisorio, 
ai sensi dell’163, comma 3, d. lgs. 267/2000; 

2 di provvedere alla liquidazione ed al pagamento di quanto dovuto all’agenzia alla Società 
La Rosathea, con sede in Conversano: 

o nel rispetto delle norme vigenti sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art.3 della 
Legge n. 136 del 13.08.2010 e successive modifiche 

o senza ulteriori formalità a presentazione di regolare fattura, corredata di apposito 
documento attestante la regolarità contributiva, vistata dal sottoscritto, previo riscontro 
delle relative trasmissioni programmate entro il termine di 60 giorni dalla data di 
ricezione della stessa, giusto quanto disposto dal D.Lgs. n. 231/2002; 

 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la pubblicazione 
all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana Grotte consultabile 
all’indirizzo ip www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
 
 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL V SERVIZIO  

f.to Ing. Andrea INGRASSIA 
__________________________ 

 
 

Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data 2702/2012 si attesta la relativa  
copertura finanziaria. 
 
Impegno        76/2012   Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

 
 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.534
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
 
 
Castellana Grotte,28 marzo 2012
 
  

 Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

 



 

 


